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部品表�

〒270-2280 千葉県松戸市松飛台430番地　http://www.mabuchi-motor.co.jp�
●製品に関するお問い合わせ先：TEL.047-710-1104（第二営業部 ホビー係）�
●工作に関するお問い合わせ先：TEL.047-710-1107（広報宣伝室）�

※各部品は模型店、DIYショップ等でお求めいただけます。部品表を参考に自分のアイデアを活かして挑戦してください。�
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RE-260

ブルン、ブルル～ン！エンジン全
開！プロペラが巻き起こす風の力
で前進だ！�

使用モーター�

ジェットエンジンカー�

部品代　約600円�

モーター（RE-260） …………………………1�
電池ボックス（単3用・スイッチ付なお可） …2�
電池（単3マンガン電池） …………………2�
乳酸菌飲料ボトル ……………………………1�
卓球の球 ………………………………………4�
ストロー（φ6mm） ……………作り方参照�
竹ひごまたは竹串（長さ140mm） ………3本�
ゴムパイプ（内径約φ2～2.5mm×5mm） …4本�
厚画用紙 …………………………作り方参照�
消しゴム …………………………作り方参照�
配線材 ……………………………作り方参照�

工作難易度�

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

穴をあける�

穴をあける�

テープで巻き�
付ける�

底をとる�

モーターに巻き付け�
周りのストローと容器に�
スキ間が出来ないように�
�
�

テープ�

テープ�

ジョイント部分で�
左右に舵がきれます�

フラッグの�
セットの仕方�

長さ50

羽根を�
折り曲げる�

旗に絵を描く�

可動するジョイント部分で�
左右に舵がきれます�

穴をあけて車輪にする�

テープ�

長さ56ｍｍ×2本�

長さ30ｍｍ×15本�

長さ100ｍｍ×1本�
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9 -a
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9 -b

9 -b
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6 -c
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7

7
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8

8

6 -a

1 モーター部分を作る�

2 モーターを組み込む�

3 電池台を作る�

4 全体を組み立てる�
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切り取り線�

山折り�

谷折り�

のりしろ� のりしろ�

のりしろ� のりしろ�

のり� のり�

のり� のり�

ジェットエンジンカー（付録）�

この型紙を厚紙や木板に貼りつけて、部品の組み立てに活用しよう！�

9 -a

9 -b

9 -c

9 -d


